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Bakgrund 

Rådet för trygghet och hälsa är ett tvärsektoriellt samverkansforum som bidrar till att 
skapa ett samlat folkhälso- och brottsförebyggande arbete för goda och trygga 
livsmiljöer i Timrå.   

Rådet är ett rådgivande organ utan beslutanderätt underställt Kommunstyrelsen. 
Dagordningen sätts utifrån aktuella händelser och strategiska utvecklingsfrågor. 

Syfte 

Rådet ska vara en plats för samråd och ömsesidig information mellan deltagande 
verksamheter för ett kunskapsbaserat och lokalt förankrat trygghetsskapande och 
brottsförebyggande arbete.  

Ansvar 

Rådet ska verka för att stödja och stimulera arbetet för trygghet och folkhälsa utifrån 
kommunfullmäktiges verksamhetsplan. 

Rådet ansvarar för att upprätta samverkansöverenskommelse samt medborgarlöfte 
mellan kommun, polis och medborgare.  

Rådet ansvarar för att kommunen har en aktuell lägesbild med tillhörande 
åtgärdsplan för det trygghetsskapande och brottsförebyggande arbetet. 

Rådet ska verka för ökad dialog och samarbete mellan myndigheter, näringsliv, ideella 
organisationer, medborgare m.fl. i det trygghetsskapande och brottsförebyggande 
arbetet. 

Rådet ansvarar för att kommunicera kring trygghet, trygghetsskapande och 
brottsförebyggande insatser.  

Arbetsformer 

Rådet sammanträder fyra gånger per år på dag och tid som rådet bestämmer. 
Ordföranden kan besluta att sammankalla extra sammanträden. 

Alla deltagare ansvarar för att föra den egna organisationens/förvaltningens talan på 
rådets sammanträden samt återkoppla aktuella ärenden och information till sin 
organisation.  

Ordföranden ansvarar för att kallelse utfärdas till sammanträdena. Kallelsen ska vara 
skriftlig och innehålla uppgift om tid och plats för sammanträdet samt om det är 
tillämpbart, underlag till de frågor som ska behandlas. 



 
 
 

Ordföranden ansvarar för att fortlöpande ge information till kommunstyrelse om 
rådets arbete. 

Rådet kan bjuda in sakkunniga, tjänstepersoner, föreläsare eller andra gäster till sina 
möten. Ordföranden beslutar vilka utöver rådets ledamöter som har rätt att närvara 
vid rådets sammanträden. 

Rådet tillsätter utifrån behov operativa arbetsgrupper för att t.ex. arbeta med 
kartläggningar, aktuella problembilder och trygghetsskapande insatser. Tillsatta 
arbetsgrupper ska löpande återrapportera sitt arbete till rådet. 

Tjänsteperson på kommunledningskontoret hjälper ordförande med beredning av 
sammanträden, att dagordning upprättas, föra minnesanteckningar vid sammanträden 
samt utföra övriga administrativa uppgifter kopplade till rådets arbete. 

Sammansättning 

Rådet är underställt kommunstyrelsen.  

Kommunstyrelsen utser ordförande bland ordinarie ledamöter. Ordförande och 
sammankallande i rådet ska vara kommunstyrelsens ordförande eller vice ordförande. 

Följande verksamheter är representerade: Kommunstyrelsens presidium, Polisen, 
Medelpads Räddningstjänstförbund, Svenska kyrkan, Länsstyrelsen Västernorrland, 
Region Västernorrland, Timråbo, Socialförvaltningen, Barn- och 
utbildningsförvaltningen, Kultur- och teknikförvaltningen, Miljö- och 
byggförvaltningen (alkoholhandläggare eller motsv.), Kommunledningskontoret 
(Samordnare trygghet och hälsa samt Tillväxt Timrå).  

Ändring av arbetsordning 

Ändringar i denna arbetsordning aktualiseras av rådet eller kommunstyrelsen. Vid 
varje ny mandatperiod ska övervägas om dokumentet behöver revideras.  
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